Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

Усть-Удинское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2015г.  № 1
р.п.Усть-Уда

« О внесении изменений в постановление

 главы администрации муниципального

 образования от 27.11.2014 г. № 99
В целях приведения нормативных актов администрации Усть-Удинского муниципального образования в соответствие с требованиями действующего законодательства на основании  Указа губернатора Иркутской области от 28.11.2014 г № 355-уг « Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Иркутской области на 2015 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Усть-Удинского муниципального образования от 27.11.2014г. № 99 следующие изменения:

В подпункт 1.2 слова

       На период с 1 июля по 31 декабря 2015 года

ХОЛОДНОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ

В размере 14,92 руб/куб.м (НДС не облагается) в т.ч. по группам потребителей:

- население – 14,92 руб/куб.м.(НДС не облагается)

- бюджетные учреждения – 14,92 руб/куб.м (НДС не облагается)

-прочие потребители – 14,92 руб/куб.м (НДС не облагается)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава Усть-Удинского  муниципального образования                                        Р.Р.Валеев